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JAUNUMS! Ekskursija uz Nāves salu un
peoniju ziedēšana Daugavas krastos
Latvija

Autobuss 10.06.2026. - 10.06.2026. 1 dienas

Aicinām doties īpašā vasaras ekskursijā — apmeklēsim leģendāro Nāves salu, kur atdzīvojas latviešu strēlnieku vēsture, un
baudīsim krāšņo peoniju ziedēšanu Daugavas krastos.

Vienā dienā – aizraujoši stāsti, skaisti skati, kopīgas pusdienas un vairāk nekā tūkstotis ziedošu peoniju! Pievienojies
neaizmirstamam 10. jūnija izbraucienam!

Programma

Iekāpšanas vietas

07:30 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

08:00 Cēsis (Smilšu laukums)

08:40 Sigulda (Circle K)

Nāves sala – drosmes un vēstures vieta. Brauciens ar kuģīti.

Dosimies īpašā braucienā uz leģendāro Nāves salu. Brauciens pa Daugavu ilgs
aptuveni 30 minūtes.

Nāves sala ir viena no nozīmīgākajām Pirmā pasaules kara kauju vietām Latvijā,
kur cīnījās arī latviešu strēlnieki. Ekskursijas laikā (aptuveni 1,5–2 stundas) gida
stāstījumā iepazīsim dramatiskos kara notikumus un salas vēsturi.

Informatīvās planšetes palīdzēs iztēloties, kā šī vieta izskatījās kara laikā un kā tā
izskatās mūsdienās. Apskatīsim atjaunotās ierakumu līnijas, Septiņu nezināmo
karavīru kapa vietu, Latvju saules šūpoles un dosimies pastaigā pa salas meža
takām. Būs iespēja aplūkot arī ekspozīciju Nāves salas pieminekļa iekšpusē.

Pēc ekskursijas sekos brauciens atpakaļ uz Ikšķili.

Daugavas muzejs Doles salā

mailto:balt-go@balt-go.lv


Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

42.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

38.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
Eksursija uz Nāves salu ~ 15 eiro, 13 eiro seniori, studenti, bērni:

Daugavas muzejs -  6 eiro pieaugušais, 3 eiro seniori, studenti, bērni,

Pusdienas – maksa tiks precizēta;

Peoniju dārzs  - ziedojums.

Sākotnēji muzejs bija pazīstams kā Doles Vēstures muzejs, bet kopš 1993. gada tas darbojas kā Daugavas muzejs.

Ideja par muzeja izveidi radās saistībā ar plānotajiem Rīgas HES celtniecības darbiem. Pirms būvniecības tika veikti
arheoloģiskie izrakumi topošās ūdenskrātuves teritorijā, kuru rezultātā iegūts bagātīgs arheoloģiskais materiāls. Tas stāsta
par notikumiem Daugavas krastos, sākot ar pirmo iedzīvotāju ienākšanu Latvijas teritorijā.

Pusdienas

Paredzētas kopīgas grupas pusdienas.

“Tūkstoš peoniju dārzs”

Kolekcijas dārzs Ogres novada Tomes pagastā, kurā aug vairāk nekā tūkstotis dažādu krāsu un smaržu peoniju.

Ierašanās Cēsīs aptuveni plkst. 19.00, Valmierā – ap plkst. 19.30.



Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 11.05.2026. €10.00

Pēc 11.05.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
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